
 

ОДЛУКА бр. 02/2026–1 
о усвајању дневног реда 

На основу члана 40. став 1. Статута Веслачког савеза Србије, Управни одбор 

Веслачког савеза Србије, на 2. седници одржаној 19. фебруара 2026. године, доноси: 

О Д Л У К У 

Члан 1. 

Усваја се дневни ред 2. седнице Управног одбора Веслачког савеза Србије у 

предложеном тексту: 

1. Усвајање дневног реда. 

1. Усвајање записника са 1. седнице Управног одбора Веслачког савеза Србије 

одржане 9. фебруара 2026. године. 

2. Разматрање и усвајање одлуке о избору Координатора спортског сениорског 

репрезентативног програма Веслачког савеза Србије.  

3. Разматрање и доношење одлуке о висини накнаде и начину наплате за 

регистрацију такмичара Веслачког савеза Србије у 2026. години. 

4. Разно. 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

Одлука је донета једногласно. 

 

У Београду, 19.2.2026. године 

За Управни одбор Веслачког савеза Србије, 

___________________________________________ 

Марко Марјановић, председник УО 

 

 

 

 



 

ОДЛУКА бр. 02/2026–2 
о усвајању записника са 1. седнице Управног одбора Веслачког савеза Србије 

одржане 9. фебруара 2026. године 

На основу члана 40. став 1. Статута Веслачког савеза Србије, Управни одбор 

Веслачког савеза Србије, на 2. седници одржаној 19. фебруара 2026. године, доноси: 

О Д Л У К У 

Члан 1. 

Усваја се записник са 1. седнице Управног одбора Веслачког савеза Србије одржане 9. 

фебруара 2026. године, без примедаба. 

Члан 2. 

Записник из члана 1. ове одлуке чини саставни део документације Управног одбора 

Веслачког савеза Србије. 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

Одлука је донета једногласно. 

 

У Београду, 19.2.2026. године 

За Управни одбор Веслачког савеза Србије, 

___________________________________________ 

Марко Марјановић, председник УО 

 

 

 

 

 

 



 

ОДЛУКА бр. 02/2026–3 
о избору Координатора спортског сениорског репрезентативног програма 

На основу члана 40. став 1. Статута Веслачког савеза Србије, а у вези са Одлуком о 

увођењу функције координатора спортског сениорског репрезентативног програма 

усвојеном на седници Управног одбора од 9. фебруара 2026. године, Управни одбор 

Веслачког савеза Србије, на 2. седници одржаној 19. фебруара 2026. године, доноси: 

О Д Л У К У 

Члан 1. 

За Координатора спортског сениорског репрезентативног програма Веслачког 

савеза Србије бира се Небојша Илић. 

Члан 2. 

Координатор спортског сениорског репрезентативног програма нема извршна 

овлашћења, већ своје предлоге, мишљења и иницијативе доставља Управном одбору 

Веслачког савеза Србије на разматрање и усвајање. 

Члан 3. 

Права, обавезе и делокруг рада Координатора дефинисани су Одлуком о увођењу 

функције координатора спортског сениорског репрезентативног програма од 9. 

фебруара 2026. године. 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

Одлука је донета једногласно. 

 

У Београду, 19.2.2026. године 

За Управни одбор Веслачког савеза Србије, 

___________________________________________ 

Марко Марјановић, председник УО 

 

 



 

ОДЛУКА бр. 02/2026–4 
о висини накнаде и начину наплате за регистрацију такмичара Веслачког 

савеза Србије за сезону 2026. године 

На основу члана 40. став 1. Статута Веслачког савеза Србије, Управни одбор 

Веслачког савеза Србије, на 2. седници одржаној 19. фебруара 2026. године, доноси: 

О Д Л У К У 

Члан 1. 

Овом одлуком утврђује се висина накнаде и начин наплате за регистрацију 

такмичара Веслачког савеза Србије за сезону 2026. године. 

Члан 2. 

Накнада за прву регистрацију, односно регистрацију новог такмичара (до сада 

нерегистрованог спортисте/спортисткиње), износи 500,00 динара по 

такмичару/такмичарки и важи за целу такмичарску 2026. годину. 

Члан 3. 

Накнада за обнову регистрације такмичара који је био регистрован у претходној 

сезони или сезонама износи 300,00 динара по такмичару/такмичарки, уколико се 

регистрација изврши до 31. марта 2026. године. 

Након 31. марта 2026. године, накнада за обнову регистрације износи 5.000,00 

динара по такмичару/такмичарки. 

Члан 4. 

Наплата накнаде врши се уплатом на рачун Веслачког савеза Србије, у складу са 

инструкцијама које Савез доставља клубовима. 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

Одлука је донета једногласно. 

 

У Београду, 19.2.2026. године 

За Управни одбор Веслачког савеза Србије, 

___________________________________________ 

Марко Марјановић, председник УО 


